HAUPTGRUPPE 1

Bildtafel A1
Nuchtlug (R

MOTOR

Zylinder . Zylinderkopf




HAUPTGRUPPE 1 MOTOR

Bild Ersatzteile-Nr., Benennung Stick  Typ und Mcdell
ZYLINDER
(1) *311101301A  Zylinder 83 mm @ 4
bis Motor-Nr. 65 745
001 blau
003 rosa
(1) #*311101301D Zylinder 83 mm 0
ab Motor-Nr. 65 746 bis 1 100 000 und R... 4
ab Motor-Nr. K 0 000 001/M 0 000 001 4 315-318, 365-368
001 blau
003 rosa
002 grin
1 *341 101 302 Zylinder 85,5 mm 0 4 311-314,3434846,361-364
ab Motor-Nr. T 0 000 001/P 0 000 001
ab Mot.-Nr. U 0 000 001U 5 000 001
ab Mot. -Nr. X 0 000 001 g
001 blau o
003 rosa \
20 ==a] 0] adi Dichtung 90 x 99 zwischen Kurbelgehduse 4
und Zylinder
2a 113 101 385 E .Ausgleichring 90 x 99 zwischen Kurbelgehﬁuse X
und Zylinder
ZYLINDERKOPF
(3) 311101351 C  Zylinderkopf ' : 2
; bis Motor-Nfk 65745
mitverwenden:
311 109 301 A/443 B, 4113 109 427 A/619
(8) 3 01858 A Zylinderkopf
ab. Motor-Nr. 65 746 bis 672 697
ab MSNr. 672 698 2 311-314, 343-346, 361-364
bis\T 0 244 543'P 0001 299
ab Motor-Nr. 672 698 2 315-318, 365-368
mitverwenden:
ab Motor-Nr. 65 746 bis 266 357
311 109 301 A/443 B; 113 109 427 A/619
(3) 31 355 D Zylinderkopf
ab Motor-Nr. T 0 244 544/P 0 001 300 2 311-214, 3432-346, 361-364
bis T 0 933 000/P 0 006 900
ab Mot.-Nr. U 0 000 001 bis U 0 502 000 2 M 236
(B8 0@10 58554 H Zylinderkopf 2 311-314, 361-364
ab Mot.-Nr. T 0933001 P 0 006 901
3 311 101 356 G Zylinderkopf
ab Mot.-Nr. U 0 502 001U 5000 001 P M 236;M 236 M 239
ab Mot. -Nr. X 0 000 001 2 M 236 M 27
() B 0T 2R5 Ausgleichring 0,8 mm fir Zy|linder|<opf X
bis Motor-Nr. 65 74§
Bildtafel A1 Typ:3 1-11

Naochtrag 11




4 311 101 385 A Ausgleichring 0,8 mm fir Zylinderkopf X
ab Motor-Nr. 65 746

(4) 311101 387 Ausgleichring 1,0 mm fir Zylinderkopf X
bis Motor-Nr. 65 745

(4) 311 101 387 A Ausgleichring 1,0 mm fir Zylinderkopf X
ab Motor-Nr. 65 746 :

(4= S 1H1e1 289 Ausgleichring 1,5 mm fir Zylinderkopf X
bis Motor-Nr. 65 745

{A) 3100 3BPIA Ausgleichring 1,5 mm fir Zylinderkopf X
ab Motor-Nr. 65 746 .

(55 113101397 A Stiftschraube fir Kipphebelachse 4

(F'Uhrungsbund 12, 5:x 1)
bis Motor-Nr. 672 697

Stiftschraube M 15 x 1,5/M 8 x 63 X
fir Kipphebelachse
bis Motor-Nr. 672 697

Stiftschraube fiir Kipphebelachse X
(Fihrungsbund 13 x 22, UbergrsBe)
bis Motor-Nr. 672 697

Stiftschraube M 10 A/M 8 x 62 fir Kipphebelachse 4
ab Motor-Nr. 672 698 ;

S5 113 101 398

£5) 8 OTERO0 A

6 113 101 399 B

e N

(13) N 110088

Bildtafel A1

Nachtrag 11

Sechskantmutter M 8

7 N 12 229 1 Federscheibe A 8
8 N110088 Sechskantmutter M 8
9 113 101 403 A EinlaBventilfihrung mit Bund
: 1. UbermaR
(9) 113 101 404 EinlaBventilfihrung X
1. UbermaB
(9) 113 101 405 A EinlaBventilfhruag mit Bund X
2. UbermaB :
(9) 113 101 406 EinlaBventilfihrung X
2. UbermaB
9 113 101 408 EinlaRventilfihrung X
K UbermaB
(9) 113 101 417 A Auslafventilfihrung mit Bund X
1. “UbermaB
(9) 113401 448 AuslaBventilfihrung X
' 1. UbermaB
(9}, 113101 419°A AuslaBventilfihrung mit Bund X
: 2. Ubermaf
9) A113 101 420 AuslaBventilfihrung X
2. Ubermal
@) 11310l AuslaBventilfihrung X
3. UbermaB
10 021 101 457 Sechskantmutter M 10 fir Zylinderkopf 16
11 N 11527 1 Scheibe A 10,5 18
12 N 14 443 4 Stiftschraube AM 8 A x 38 8
fur Auspuffflansch
13 311 101 463 . Sechskantmutter M 8 selbstsichernd

1-12



(14) N 144341

14

15
10

17
18

N 14 443 4

N 11006 2
113101 475 B

#7113 101 481 F
311 101 487

Bildtafel A1

Nochtrag 10

; Stiftschraubé AM 6 A x 28 fir Saugrohr’

bis Motor-Nr. T 0 260 000/P 0 000 900
Stiftschraube AM 8 A x 38 fiir Saugrohr
ab Motor-Nr. T 0 260 001/P 0 000 901
Sechskantmutter M 6.
”Z'y.'l‘i'r.\derkopfdeckel
mit gerader Oberkante
Dichtung fir Zylinderkopfdeckel
Spannbiigel fir Zylinderkopfdeckel

1315-318, 365368
- 311-314, 343-346, 361-364
311-314, 343-346, 361-364






